
Bestyrelsesmøde 14.04.2026 

Til stedet: Benedicte, Torben, Simon 
Referent: Simon 
 

 

Trappeprojektet 

Torben har møde med Houg i næste uge angående udførelse af arbejdet. I Hougs tilbud 
fremgår det, at prisen er ex maling af træet. Vi er usikre på omfanget af denne opgave og skal 
have spurgt ind til det. Hvis det er alt træet som skal males inden opsætning, er det urealistisk 
at vi selv kan udføre denne opgave, da det skal gøres inden forårets arbejdsdag. Vi vil derfor 
spørge hvad Houg skal have for at udføre opgaven.  

De penge vi har fået bevilliget fra ”få det fikset puljen” er ex-moms, dvs 46.100. Så vidt vi har 
forstået, kan pengene ikke udbetales. Kommunen betaler faktura direkte (udstedt til 
kommunen). Houg orienteres om dette. 

 

Forårets arbejdsdag lørdag d. 30 maj kl 9.30 

Inden arbejdsdagen tjekker vi op på om der skal bestilles mere grus og sten.  

Vi skal færdiggøre det nye stiforløb, som skal føre til den nye trappe. Øvrige opgaver til 
arbejdsdagen meddeles på dagen.  

Gelænderet foran bænken ved den gamle trappe er i dårlig stand. Torben ser på det og 
vurderer om der er brug for at gøre noget akut.  

Simon sender orienteringsmail ud om arbejdsdagen med link til tilmelding.  

 

Snelaug 

Ifølge oversigten på Charlesagers hjemmeside, er 9 matrikler medlem af snelauget og det er 
bestyrelsens opfattelse, at det er meget længe siden lauget har været ”i brug”. Derfor er der 
brug for at få laugets medlemmer opdateret og lauget opfordres desuden til at diskutere, om 
de ønsker at opretholde lauget eller om det giver mere mening at nedlægge det. Torben 
kontakter laugets medlemmer. 

Vi har i bestyrelsen talt om at store snerydningskøretøjer kan risikere at skade vores grusveje i 
forbindelse med snerydning. Derfor henstilles der til at alle som rekvirerer snerydning 
(snelaug eller enkelte grundejere på eget initiativ), sørger for at arbejdet udføres af 



kompetente folk og uden at skade vejene. Vi vil meget nødig have omkostninger til 
genopretning af vejene som konsekvens af snerydning. 

Vi har desuden talt om muligheden for at opsætte et antal ”vinterstationer” bestående af 
bokse med grus og sneskrabere. Hvis snelauget beslutter at opløse sig selv, kunne laugets 
midler evt bruges til at etablere ”vinterstationerne”. Alternativt kan grundejerforeningen 
overveje at opsætte disse.  

 

/Simon  


